
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 235

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті
ради:

1.1 за вагомі досягнення у професійній діяльності, значний внесок у роз-
виток дошкільної освіти, багаторічну плідну педагогічну діяльність з нагоди
50-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому районної у місті
ради Тищенко Тетяну Анатоліївну, завідуючу комунальним дошкільним навча-
льним закладом № 249 загального розвитку;

1.2 за бездоганну працю, вагомий внесок у розвиток залізничного транс-
порту, сумлінне виконання трудових обов’язків працівників відокремленого
структурного підрозділу «Вагонне депо Мудрьона» Державного підприємст-
ва «Придніпровська залізниця» з нагоди 80-річчя підприємства згідно зі спис-
ком (додаток 1);

1. 3 за сумлінну працю, бездоганне виконання службових обов’язків, ак-
тивну життєву позицію кращих представників молоді району з нагоди Дня
молоді згідно зі списком (додаток 2);

1. 4 за високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, визначні ус-
піхи та вагомий внесок у розвиток вітчизняної гірничодобувної та металургій-
ної промисловості кращих працівників галузі з нагоди професійного свята згід-
но зі списком (додаток 3);

1. 5 за вагомі трудові здобутки, активну громадську діяльність, високий
професіоналізм, особистий внесок у вирішення питань місцевого значення



2
кращих представників територіальної громади району з нагоди відзначення
19-ї річниці Конституції України згідно зі списком (додаток 4).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Дуванову О. М.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон


